
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 161635-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bełchatów
Roboty związane z przebudowa drogi powiatowej nr 1917E polegać będą w szczególności na: 
zfrezowaniu istniejącej nawierzchni bitumicznej, odprężeniu istniejącej podbudowy betonowej 
oraz częściowej jej rozbiórce, wykonaniu warstwy...
Termin składania ofert: 2016-08-18 

Bełchatów: Przebudowa drogi powiatowej Kamień - Chabielice wraz z jej przedłużeniem do 
drogi wojewódzkiej P483 - odcinek od km 0+000 do km 4+350,00
Numer ogłoszenia: 146954 - 2016; data zamieszczenia: 19.09.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 161635 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19, 97-400 Bełchatów, 
woj. łódzkie, tel. 044 6358600, faks 044 6358617.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej Kamień - 
Chabielice wraz z jej przedłużeniem do drogi wojewódzkiej P483 - odcinek od km 0+000 do km 
4+350,00.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty związane z przebudowa drogi powiatowej nr 
1917E polegać będą w szczególności na: zfrezowaniu istniejącej nawierzchni bitumicznej, 
odprężeniu istniejącej podbudowy betonowej oraz częściowej jej rozbiórce, wykonaniu warstwy 
wyrównawczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, wykonaniu warstwy 
odsączającej z piasku, wykonaniu nasypów, wykonaniu nowych warstw bitumicznych, odtworzeniu 
istniejących rowów i przepustów, budowie przepustów, przebudowie zjazdów istniejących 
przebudowie sieci wodociągowej Ø110 na odcinku od [km] 3+438 do [km] 3+520. Zakres robót 
tego odcinka w szczególności obejmuje m.in.: wykonanie robót pomiarowych, ścinanie drzew wraz 
z karczowanie pni, usunięcie warstwy ziemi urodzajnej, mechaniczne rozebranie nawierzchni 
betonowej, mechaniczne rozebranie nawierzchni bitumicznej i części podbudowy z kruszywa na 
drogach podporządkowanych, rozbiórkę przepustów pod zjazdami, rozebranie oznakowania, barier 
i poręczy ochronnych, odprężenie podbudowy betonowej, wykonanie robót ziemnych, wykonanie 
nasypów z formowaniem i zagęszczeniem, montaż rur przepustowych, wykonanie fundamentów 
pod ścianki czołowe, wykonanie żelbetowych ścianek czołowych, profilowanie z zagęszczanie 
podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonanie podłoża z piasku pod nawierzchnię 
zjazdów, wykonanie warstw odsączających, skropienie warstw konstrukcyjnych nawierzchni 
asfaltem, mechaniczne czyszczenie warstw konstrukcyjnych nawierzchni, wykonanie podbudowy z 
kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, wykonanie podbudowy z mieszanki mineralno-
asfaltowej, wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym, wykonanie 
nawierzchni zjazdów z destruktu bitumicznego. wzmocnienie poboczy warstwą destruktu 
bitumicznego, powierzchniowe utrwalenie nawierzchni poboczy oraz zjazdów z destruktu, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161635&rok=2016-07-27


wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej, wykonanie warstwy ścieralnej z 
mieszanek mineralno-asfaltowych, frezowanie nawierzchni bitumicznych, wykonanie nawierzchni 
peronów przy wiatach z kostki brukowej betonowej, humusowanie skarp z obsianiem, montaż 
oznakowania pionowego, wykonanie oznakowania poziomego, montaż barier i poręczy 
ochronnych, wykonanie tymczasowej organizacji ruchu związanej z rozbudową przedmiotowego 
odcinka drogi...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.32.90-8, 
45.11.27.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów ERBEDIM Sp. z o.o., ul. Żelazna 3, 97-300 
Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6905074,47 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3875986,74 

• Oferta z najniższą ceną: 3875986,74 / Oferta z najwyższą ceną: 5965241,76 

• Waluta: PLN .


